
 

SZP.III.240/45/12/P - wybór       
Jaworzno, dnia 07.11.2012 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na „Dostawę opatrunków do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego 
w Jaworznie”  wybrane zostały następujące  oferty: 
 
Pakiet 1  
Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  
Cena brutto: 13 457,71 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet  2  
Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
Cena brutto: 10 697,94 zł; 
 Uzasadnienie:  Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
  
Pakiet 3 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń 
Cena brutto: 3 977,86 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 4 
Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice  

Cena brutto: 14 810,58 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 5  
Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice  

Cena brutto: 4  292,78 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 6  
Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  
Cena brutto: 18 631,08 zł;  
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 7 
Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  
Cena brutto: 1 144,80 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 8 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń 
Cena brutto: 7 142,47 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 9 



 

Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

Cena brutto: 75 178,26 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 10 
Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

Cena brutto: 15 525,11zł;  

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 11  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń 
Cena brutto: 23 896,39 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 12 
Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice  

Cena brutto: 230,14 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 13 
Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice  

Cena brutto: 149,04 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji 

1 

Paul Hartmann Polska Sp. o.o. 
ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

P.4: 18 573,30 
P.6: 25 006,32 
P.9: 84 439,80 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

2 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych 
S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń  

P.1:  16 376,98 
P.3:    3 977,86 
P.4:  18 143,46 
P.5:    4 486,54 
P.6:  19 876,32 
P.7        361,58 
P.8:    7 142,47 
P.9:    86 303,88 
P.10: 17 255,16 
P. 11: 23 896,39 
P.12:      466,31  
P.13:      366,12 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

3 

Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

P. 4:  14 810,58 
P.5:    4  292,78 
P.9:   81 375,84 
P.10: 25 777,76 
P.12:     230,14 
P.13:     149,04 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

4 

Mercator Medical S.A.  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30  
31-327 Kraków 

P.4:   18 573,30 
P. 6:   19 044,18 
P.9:    90 252,90 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

5 

Hand Prod Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A 
02-496 Warszawa  

P. 9:    89 900,28 
P. 10:  19 585,80 
 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 



 

6 

Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A.  
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź  

P. 1:  14 519,62 
P. 2:  11 380,28 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

7 

Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  
 

P.1:  13 457,71 
P.2:  10 697,94 
P.4:  15 735,06 
P.6:  18 631,08 
P.7:    1 144,80 
P.9:   75 178,26 
P.10:  15 525,11 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

 
Punktacja ofert przy przyjętym kryterium 100% cena  

Pakiet 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna liczba  
punktów 

7.GCZM Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 

6.Skamex Sp. z o.o Sp. K.A. 92,69 92,69 1 

2. TZMO.S.A 82,17 82,17 

7.GCZM Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 
2 

6.Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A. 94,00 94,00 

3 2. TZMO S.A. 100,00 100,00 
3. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o 100,00 100,00 
7. GCZM Zarys Sp. z o.o. 94,12 94,12 
2. TZMO S.A. 81,63 81,63 
1. Paul Hartmann Polska Sp. o.o. 79,74 79,74124 

4 

4. Mercator Medical Sp. z o.o. 79,74 79,74 
3. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o 100,00 100,00 

5 
2. TZMO S.A. 95,68 95,68 

7. GCZM Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 
4. Mercator Medical Sp. z o.o. 97,83 97,83 

2. TZMO S.A. 93,74 93,74 
6 

1. Paul Hartmann Polska Sp. o.o. 74,51 74,51 

7 7. GCZM Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 

8 2. TZMO S.A. 100,00 100,00 

7. GCZM Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 

3. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o 92,38 92,38 

1. Paul Hartmann Polska Sp. o.o. 89,03 89,03 
2. TZMO S.A. 87,11 87,11 
5. Hand Prod Sp. z o.o. 83,62 83,62 

9 

4. Mercator Medical Sp. z o.o. 83,30 83,30 
7. GCZM Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 

2. TZMO S.A. 89,97 89,97 
5. Hand Prod Sp. z o.o. 79,27 79,27 

10 

3. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o 60,23 60,23 
11 2. TZMO S.A. 100,00 100,00 

3. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o 100,00 100,00 
12 

2.  TZMO S.A. 49,35 49,35 

3. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o 100,00 100,00 
13 

2.  TZMO S.A. 40,71 40,71 

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski 
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


